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　　一、概述
　　2010年6月，萨尔瓦多农产品出口金额为0.8亿美元，环比下
降14.8%，同比出口金额下降6.3%。2010年1-6月，萨尔瓦多农产
品出口金额为5.6亿美元，同比增长2.3%。2010年6月，萨尔瓦多
农产品进口金额为1.2亿美元，环比增长4.2%，同比进口金额下
降4.5%。2010年1-6月，萨尔瓦多农产品进口金额为7.2亿美元，
同比下降2.5%。

　　2010年6月，萨尔瓦多对亚洲出口农产品金额为389.9万美
元，同比增长23.3%；对非洲出口农产品金额为0.0万美元，同比
下降100.0%；对欧洲出口农产品金额为1,317.5万美元，同比下
降35.1%；对南美洲出口农产品金额为3,527.9万美元，同比增长
18.6%；对北美洲出口农产品金额为2,377.3万美元，同比下降
14.0%；对大洋洲出口农产品金额为18.9万美元，同比下降
57.1%。

　　2010年6月，萨尔瓦多自亚洲进口农产品金额为97.8万美
元，同比下降4.2%；自非洲进口农产品金额为9.3万美元，同比
增长5,079.7%；自欧洲进口农产品金额为426.4万美元，同比下
降7.4%；自南美洲进口农产品金额为7,375.0万美元，同比下降
15.8%；自北美洲进口农产品金额为4,154.1万美元，同比增长
21.1%；自大洋洲进口农产品金额为257.3万美元，同比增长
72.7%；自其他地区进口农产品金额为5.5万美元，同比下降
47.0%。

　　2010年1-6月，萨尔瓦多对亚洲出口农产品金额为2,102.3万
美元，同比下降43.1%；对非洲出口农产品金额为110.8万美元，
同比下降13.1%；对欧洲出口农产品金额为13,947.4万美元，同
比下降13.9%；对南美洲出口农产品金额为22,150.9万美元，同
比增长20.5%；对北美洲出口农产品金额为17,706.7万美元，同
比增长8.4%；对大洋洲出口农产品金额为194.1万美元，同比增
长1.9%；对其他地区出口农产品金额为5.5万美元，去年同期为
0。

　　2010年1-6月，萨尔瓦多自亚洲进口农产品金额为1,050.0万
美元，同比下降25.9%；自非洲进口农产品金额为29.9万美元，
同比下降90.9%；自欧洲进口农产品金额为2,387.1万美元，同比
下降0.1%；自南美洲进口农产品金额为43,749.2万美元，同比下
降6.2%；自北美洲进口农产品金额为22,840.8万美元，同比增长
6.6%；自大洋洲进口农产品金额为1,526.8万美元，同比增长
23.9%；自其他地区进口农产品金额为56.4万美元，同比下降
1.7%。

　　2010年6月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为2,302.7万美元，同比下降13.9%；
第二位是危地马拉，金额为1,478.4万美元，同比增长23.2%；第
三位是洪都拉斯，金额为646.3万美元，同比下降19.6%。

　　2010年6月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为4,136.2万美元，同比增长23.2%；
第二位是危地马拉，金额为2,657.5万美元，同比下降1.5%；第
三位是尼加拉瓜，金额为1,652.4万美元，同比增长27.6%。

　　2010年1-6月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为12,537.6万美元，同比下降
12.0%；第二位是危地马拉，金额为9,280.3万美元，同比增长
26.8%；第三位是德国，金额为6,118.0万美元，同比下降9.4%。

　　2010年1-6月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为22,341.4万美元，同比增长
6.2%；第二位是危地马拉，金额为15,948.7万美元，同比增长
1.2%；第三位是尼加拉瓜，金额为8,642.9万美元，同比下降
3.0%。
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下降0.1%；自南美洲进口农产品金额为43,749.2万美元，同比下
降6.2%；自北美洲进口农产品金额为22,840.8万美元，同比增长
6.6%；自大洋洲进口农产品金额为1,526.8万美元，同比增长
23.9%；自其他地区进口农产品金额为56.4万美元，同比下降
1.7%。

　　2010年6月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为2,302.7万美元，同比下降13.9%；
第二位是危地马拉，金额为1,478.4万美元，同比增长23.2%；第
三位是洪都拉斯，金额为646.3万美元，同比下降19.6%。

　　2010年6月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为4,136.2万美元，同比增长23.2%；
第二位是危地马拉，金额为2,657.5万美元，同比下降1.5%；第
三位是尼加拉瓜，金额为1,652.4万美元，同比增长27.6%。

　　2010年1-6月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为12,537.6万美元，同比下降
12.0%；第二位是危地马拉，金额为9,280.3万美元，同比增长
26.8%；第三位是德国，金额为6,118.0万美元，同比下降9.4%。

　　2010年1-6月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为22,341.4万美元，同比增长
6.2%；第二位是危地马拉，金额为15,948.7万美元，同比增长
1.2%；第三位是尼加拉瓜，金额为8,642.9万美元，同比下降
3.0%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2008年7月-2010年6月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2010年6月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.04

南美洲     0.35

非洲       0.00

北美洲     0.24

欧洲       0.13

大洋洲     0.00
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表3：2010年6月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲
欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲
其他地区

亚洲       0.01

北美洲     0.42

非洲       0.00

大洋洲     0.03

欧洲       0.04

其他地区   0.00

南美洲     0.74
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表4：2010年1-6月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲其他地区

亚洲       0.21

北美洲     1.77

非洲       0.01

大洋洲     0.02

欧洲       1.39

其他地区   0.00

南美洲     2.22
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表5：2010年1-6月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲
欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲
其他地区

亚洲       0.10

北美洲     2.28

非洲       0.00

大洋洲     0.15

欧洲       0.24

其他地区   0.01

南美洲     4.37
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表6：2010年6月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

美国 2,302.7 2,673.6 -13.9

危地马拉 1,478.4 1,200.0 23.2

洪都拉斯 646.3 804.1 -19.6

德国 527.9 1,074.7 -50.9

西班牙 438.1 494.4 -11.4

尼加拉瓜 288.8 321.2 -10.1

多米尼加共和国 284.8 128.8 121.0

日本 268.4 267.9 0.2

智利 235.6 48.5 385.8

墨西哥 184.3 47.7 286.2

巴拿马 170.8 177.8 -3.9

哥斯达黎加 168.3 206.7 -18.6

英国 130.9 106.9 22.5

台湾省 93.9 8.9 949.8

意大利 79.9 99.7 -19.9

加拿大 74.6 92.3 -19.2

比利时 42.7 195.5 -78.1

委内瑞拉 37.8 0.0

荷兰 31.1 29.1 6.6

法国 22.7 0.3 7,590.2

2010年6月 2009年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2010年6月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

美国 4,136.2 3,358.0 23.2

危地马拉 2,657.5 2,697.3 -1.5

尼加拉瓜 1,652.4 1,294.7 27.6

洪都拉斯 820.0 1,000.3 -18.0

哥斯达黎加 788.2 727.6 8.3

墨西哥 599.5 476.0 26.0

乌拉圭 274.6 292.1 -6.0

巴拿马 197.3 111.3 77.3

新西兰 174.4 111.3 56.6

智利 174.1 188.3 -7.5

巴西 134.8 1,878.7 -92.8

荷兰 101.3 138.1 -26.6

德国 96.7 179.2 -46.1

丹麦 87.5 45.4 92.7

澳大利亚 82.9 37.6 120.4

西班牙 47.4 23.1 105.2

土耳其 42.8 56.9 -24.7

爱尔兰 42.5 0.0

中国 41.2 26.9 53.1

哥伦比亚 39.7 30.6 29.8

2010年6月 2009年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2010年1-6月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

美国 12,537.6 14,249.7 -12.0

危地马拉 9,280.3 7,317.1 26.8

德国 6,118.0 6,749.7 -9.4

加拿大 5,169.1 2,091.7 147.1

洪都拉斯 4,560.9 5,081.1 -10.2

西班牙 2,523.7 3,593.4 -29.8

多米尼加共和国 2,185.4 939.6 132.6

尼加拉瓜 2,109.8 1,864.4 13.2

俄罗斯联邦 1,828.3 1,369.3 33.5

日本 1,337.5 1,438.2 -7.0

哥斯达黎加 1,159.1 1,191.0 -2.7

英国 974.8 488.6 99.5

墨西哥 830.3 391.5 112.1

巴拿马 807.8 815.7 -1.0

意大利 630.1 683.9 -7.9

瑞典 560.1 248.3 125.6

委内瑞拉 461.9 0.0

比利时 440.9 896.9 -50.8

法国 319.3 681.9 -53.2

台湾省 303.4 1,231.8 -75.4

2010年1--6月 2009年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2010年1-6月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

美国 22,341.4 21,043.0 6.2

危地马拉 15,948.7 15,754.7 1.2

尼加拉瓜 8,642.9 8,907.5 -3.0

洪都拉斯 5,584.2 5,730.6 -2.6

哥斯达黎加 4,902.3 4,242.1 15.6

墨西哥 3,763.5 3,690.0 2.0

乌拉圭 1,433.7 1,408.8 1.8

新西兰 1,071.5 680.5 57.5

智利 1,056.6 1,022.4 3.4

巴拿马 990.5 1,813.6 -45.4

巴西 761.2 2,506.7 -69.6

荷兰 703.2 547.4 28.5

德国 534.2 454.5 17.5

加拿大 499.3 381.5 30.9

新加坡 462.7 766.6 -39.6

澳大利亚 455.3 551.4 -17.4

丹麦 316.8 182.7 73.4

土耳其 290.4 347.6 -16.4

西班牙 286.7 679.6 -57.8

哥伦比亚 264.4 201.2 31.4

2010年1--6月 2009年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2010年6月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 389.9 316.3 23.3

  香港 16.9 35.2 -51.8

  印度 1.8 0.0

  印度尼西亚 0.0 0.5 -100.0

  以色列 6.1 0.0

  日本 268.4 267.9 0.2

  约旦 0.0 0.2 -100.0

  马来西亚 0.2 0.5 -70.0

  韩国 2.6 2.3 14.7

  土耳其 0.0 0.3 -100.0

  阿拉伯联合酋长国 0.0 0.5 -100.0

  台湾省 93.9 8.9 949.8

非洲 0.0 12.8 -100.0

  南非 0.0 12.8 -100.0

欧洲 1,317.5 2,031.2 -35.1

  比利时 42.7 195.5 -78.1

  英国 130.9 106.9 22.5

  德国 527.9 1,074.7 -50.9

  法国 22.7 0.3 7,590.2

  意大利 79.9 99.7 -19.9

  荷兰 31.1 29.1 6.6

  希腊 0.0 0.5 -100.0

  西班牙 438.1 494.4 -11.4

  芬兰 0.0 17.7 -100.0

  挪威 17.0 5.5 207.1

  波兰 2.7 0.0

  罗马尼亚 0.0 6.1 -100.0

  瑞典 20.1 0.5 4,307.7

  俄罗斯联邦 0.3 0.3 0.0

  捷克 1.0 0.0

  斯洛伐克 3.2 0.0

南美洲 3,527.9 2,973.6 18.6

  阿鲁巴岛 1.8 0.0

  伯利兹 10.5 19.8 -46.9

  巴西 7.5 16.2 -53.6

  智利 235.6 48.5 385.8

  哥伦比亚 3.1 0.0

2010年6月 2009年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  哥斯达黎加 168.3 206.7 -18.6

  多米尼加共和国 284.8 128.8 121.0

  危地马拉 1,478.4 1,200.0 23.2

  海地 5.0 2.5 100.7

  洪都拉斯 646.3 804.1 -19.6

  墨西哥 184.3 47.7 286.2

  尼加拉瓜 288.8 321.2 -10.1

  巴拿马 170.8 177.8 -3.9

  秘鲁 0.3 0.3 26.7

  特立尼达和多巴哥 4.6 0.0

  委内瑞拉 37.8 0.0

北美洲 2,377.3 2,765.9 -14.0

  加拿大 74.6 92.3 -19.2

  美国 2,302.7 2,673.6 -13.9

大洋洲 18.9 44.0 -57.1

  澳大利亚 18.9 42.3 -55.4

  新西兰 0.0 1.7 -100.0

*欧盟25国 1,300.2 2,019.3 -35.6

*欧盟27国 1,300.2 2,025.4 -35.8

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年6月 2009年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2010年6月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 97.8 102.1 -4.2

  朝鲜 0.8 0.0

  香港 0.1 3.1 -95.8

  印度 0.2 2.9 -94.5

  印度尼西亚 1.3 0.0

  以色列 0.3 0.0

  日本 0.0 0.0

  马来西亚 0.0 0.0 -100.0

  新加坡 5.8 4.4 32.6

  韩国 1.7 0.0 29,972.7

  泰国 0.6 5.0 -88.4

  土耳其 42.8 56.9 -24.7

  中国 41.2 26.9 53.1

  台湾省 3.1 2.9 5.2

非洲 9.3 0.2 5,079.7

  埃塞俄比亚 0.3 0.0

  摩洛哥 9.0 0.0

  津巴布韦 0.0 0.2 -100.0

欧洲 426.4 460.4 -7.4

  比利时 8.9 1.6 445.9

  丹麦 87.5 45.4 92.7

  英国 10.7 20.6 -48.0

  德国 96.7 179.2 -46.1

  法国 5.7 8.8 -35.8

  爱尔兰 42.5 0.0

  意大利 7.5 10.9 -31.3

  荷兰 101.3 138.1 -26.6

  西班牙 47.4 23.1 105.2

  安道尔 0.3 0.1 257.8

  奥地利 0.0 18.4 -99.9

  芬兰 0.0 11.3 -100.0

  波兰 1.0 0.0

  瑞典 8.1 1.9 321.3

  瑞士 8.6 0.9 815.9

  俄罗斯联邦 0.3 0.0

南美洲 7,375.0 8,755.8 -15.8

  阿根廷 22.9 51.6 -55.7

2010年6月 2009年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  巴巴多斯 0.0 0.0

  巴西 134.8 1,878.7 -92.8

  智利 174.1 188.3 -7.5

  哥伦比亚 39.7 30.6 29.8

  哥斯达黎加 788.2 727.6 8.3

  多米尼加共和国 2.4 0.0

  厄瓜多尔 5.2 3.1 63.9

  危地马拉 2,657.5 2,697.3 -1.5

  洪都拉斯 820.0 1,000.3 -18.0

  牙买加 0.3 1.0 -67.6

  墨西哥 599.5 476.0 26.0

  尼加拉瓜 1,652.4 1,294.7 27.6

  巴拿马 197.3 111.3 77.3

  巴拉圭 0.0 0.8 -100.0

  秘鲁 6.0 1.8 231.0

  乌拉圭 274.6 292.1 -6.0

  委内瑞拉 0.0 0.8 -100.0

北美洲 4,154.1 3,431.5 21.1

  加拿大 17.9 73.4 -75.6

  美国 4,136.2 3,358.0 23.2

大洋洲 257.3 149.0 72.7

  澳大利亚 82.9 37.6 120.4

  新西兰 174.4 111.3 56.6

其他地区 5.5 10.4 -47.0

  国（地）别不详的 5.5 10.4 -47.0

*欧盟25国 417.2 459.4 -9.2

*欧盟27国 417.2 459.4 -9.2

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年6月 2009年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2010年1-6月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 2,102.3 3,697.8 -43.1

  香港 147.6 100.2 47.2

  印度 7.0 0.6 1,135.4

  印度尼西亚 0.5 573.6 -99.9

  伊拉克 0.0 5.5 -100.0

  以色列 6.1 11.1 -45.6

  日本 1,337.5 1,438.2 -7.0

  约旦 0.0 0.2 -100.0

  马来西亚 7.2 0.8 857.4

  新加坡 0.0 6.3 -100.0

  韩国 290.5 16.9 1,618.2

  泰国 0.0 301.3 -100.0

  土耳其 1.3 1.3 3.1

  阿拉伯联合酋长国 1.2 0.5 170.3

  越南 0.0 9.0 -100.0

  中国 0.0 0.6 -100.0

  台湾省 303.4 1,231.8 -75.4

非洲 110.8 127.5 -13.1

  利比亚 103.6 57.2 81.1

  南非 7.2 70.3 -89.8

欧洲 13,947.4 16,195.9 -13.9

  比利时 440.9 896.9 -50.8

  英国 974.8 488.6 99.5

  德国 6,118.0 6,749.7 -9.4

  法国 319.3 681.9 -53.2

  意大利 630.1 683.9 -7.9

  荷兰 237.8 1,109.7 -78.6

  希腊 1.2 14.4 -92.0

  葡萄牙 6.1 175.9 -96.5

  西班牙 2,523.7 3,593.4 -29.8

  安道尔 1.1 1.7 -32.1

  芬兰 240.7 128.8 86.8

  挪威 24.2 18.2 33.4

  波兰 5.6 0.0

  罗马尼亚 13.5 6.1 120.2

  瑞典 560.1 248.3 125.6

  瑞士 1.6 0.0 6,918.3

2010年1--6月 2009年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  拉脱维亚 0.4 0.0

  俄罗斯联邦 1,828.3 1,369.3 33.5

  乌克兰 0.2 0.0

  捷克 8.2 23.2 -64.7

  斯洛伐克 11.7 5.9 98.0

南美洲 22,150.9 18,384.0 20.5

  阿根廷 0.0 0.4 -100.0

  阿鲁巴岛 1.8 0.0

  巴哈马 2.0 0.0

  巴巴多斯 1.3 2.7 -51.4

  伯利兹 87.0 101.6 -14.4

  巴西 70.1 98.3 -28.7

  智利 235.9 282.4 -16.5

  哥伦比亚 12.8 3.2 305.3

  哥斯达黎加 1,159.1 1,191.0 -2.7

  古巴 31.4 13.1 139.9

  多米尼加共和国 2,185.4 939.6 132.6

  厄瓜多尔 15.7 0.0

  危地马拉 9,280.3 7,317.1 26.8

  海地 280.7 14.5 1,842.3

  洪都拉斯 4,560.9 5,081.1 -10.2

  牙买加 6.0 130.5 -95.4

  墨西哥 830.3 391.5 112.1

  尼加拉瓜 2,109.8 1,864.4 13.2

  巴拿马 807.8 815.7 -1.0

  秘鲁 1.3 1.4 -5.5

  圣文森特和格林纳丁斯 0.0 0.0

  特立尼达和多巴哥 9.2 135.6 -93.2

  委内瑞拉 461.9 0.0

北美洲 17,706.7 16,341.4 8.4

  加拿大 5,169.1 2,091.7 147.1

  美国 12,537.6 14,249.7 -12.0

大洋洲 194.1 190.5 1.9

  澳大利亚 180.8 174.4 3.7

  新西兰 13.3 16.1 -17.5

其他地区 5.5 0.0

  国（地）别不详的 5.5 0.0

*欧盟25国 12,078.5 14,800.7 -18.4

*欧盟27国 12,092.0 14,806.8 -18.3

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1--6月 2009年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2010年1-6月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 1,050.0 1,417.0 -25.9

  朝鲜 1.9 0.8 150.0

  香港 2.5 5.4 -53.5

  印度 4.5 6.2 -27.3

  印度尼西亚 1.5 1.6 -3.6

  伊朗 0.0 2.7 -100.0

  以色列 1.2 1.3 -11.4

  日本 0.0 0.3 -91.2

  马来西亚 0.0 12.4 -100.0

  菲律宾 5.4 2.4 128.6

  沙特阿拉伯 0.0 0.0 -100.0

  新加坡 462.7 766.6 -39.6

  韩国 3.9 2.5 55.6

  泰国 15.5 77.1 -79.9

  土耳其 290.4 347.6 -16.4

  越南 0.0 11.5 -99.7

  中国 245.8 164.0 49.9

  台湾省 14.5 14.7 -1.8

非洲 29.9 328.7 -90.9

  佛得角 0.0 221.6 -100.0

  埃及 0.0 16.4 -100.0

  埃塞俄比亚 5.5 0.0

  科特迪瓦 0.0 63.5 -100.0

  摩洛哥 22.1 27.0 -18.1

  纳米比亚 1.8 0.0

  南非 0.5 0.0

  津巴布韦 0.0 0.2 -100.0

欧洲 2,387.1 2,389.0 -0.1

  比利时 89.1 26.0 242.6

  丹麦 316.8 182.7 73.4

  英国 69.4 97.2 -28.6

  德国 534.2 454.5 17.5

  法国 84.7 174.5 -51.5

  爱尔兰 106.8 15.4 591.5

  意大利 78.9 57.7 36.6

  卢森堡 0.0 4.8 -99.8

  荷兰 703.2 547.4 28.5

2010年1--6月 2009年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

18



  葡萄牙 7.3 0.8 820.8

  西班牙 286.7 679.6 -57.8

  安道尔 0.3 0.3 8.0

  奥地利 35.7 62.5 -42.9

  芬兰 30.0 45.7 -34.3

  挪威 0.0 1.2 -100.0

  波兰 1.0 0.1 828.4

  瑞典 13.3 10.8 23.1

  瑞士 29.6 27.6 7.3

  俄罗斯联邦 0.3 0.0

  捷克 0.0 0.0 -100.0

南美洲 43,749.2 46,654.3 -6.2

  阿根廷 123.9 459.6 -73.0

  巴巴多斯 0.0 0.0 23.2

  伯利兹 0.6 4.4 -86.2

  玻利维亚 51.2 32.3 58.2

  巴西 761.2 2,506.7 -69.6

  智利 1,056.6 1,022.4 3.4

  哥伦比亚 264.4 201.2 31.4

  哥斯达黎加 4,902.3 4,242.1 15.6

  古巴 2.7 0.4 529.6

  多米尼加共和国 12.5 10.8 15.4

  厄瓜多尔 29.7 426.2 -93.0

  危地马拉 15,948.7 15,754.7 1.2

  洪都拉斯 5,584.2 5,730.6 -2.6

  牙买加 1.6 3.3 -49.6

  墨西哥 3,763.5 3,690.0 2.0

  尼加拉瓜 8,642.9 8,907.5 -3.0

  巴拿马 990.5 1,813.6 -45.4

  巴拉圭 0.5 5.0 -90.5

  秘鲁 79.4 19.5 307.3

  特立尼达和多巴哥 0.2 0.0

  乌拉圭 1,433.7 1,408.8 1.8

  委内瑞拉 98.9 232.4 -57.4

  荷属安地列斯群岛 0.0 182.8 -100.0

北美洲 22,840.8 21,424.5 6.6

  加拿大 499.3 381.5 30.9

  美国 22,341.4 21,043.0 6.2

大洋洲 1,526.8 1,231.9 23.9

  澳大利亚 455.3 551.4 -17.4

  新西兰 1,071.5 680.5 57.5

2010年1--6月 2009年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  大洋洲其他 0.0 0.1 -100.0

其他地区 56.4 57.4 -1.7

  国（地）别不详的 56.4 57.4 -1.7

*欧盟25国 2,356.9 2,359.9 -0.1

*欧盟27国 2,356.9 2,359.9 -0.1

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1--6月 2009年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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